
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Primátor 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
Fax: 412 593 117 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

 
 
Váš dopis zn.:   

 
 
 
 
  
    
 
 
 
 
 
 
 

Ze dne:  
Číslo jednací: OR/56244/2014/Jar 
Spisová zn.: 52732/2014-PD Revitalizace Staré město 4.část 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
  
Vyřizuje: Jitka Jarošová 
Telefon: 412593292 
E-mail: jitka.jarosova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 23.06.2014 
  

 
  

Výzva k podání nabídky  

Zadavatel statutární město Děčín, zastoupené primátorem Františkem Pelantem, se 
sídlem Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV- Podmokly, IČO: 002 61 238, Vás vyzývá 
k podání nabídky na realizaci zakázky malého rozsahu 2. kategorie zadávané dle závazných 
postupů pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v programovém období 2007-2013 
(Integrovaný operační program):  

 
„Revitalizace sídliště Děčín III – Staré město, veřejné prostranství – 4. část – 

zpracování projektové dokumentace“. 
 
Předmětem této zakázky je: 
zpracování projektové dokumentace, která bude řešit rekonstrukci místních komunikací, 
veřejného osvětlení, nové dětské hřiště, umístění podzemního kontejneru na tříděný a 
komunální odpad a další menší úpravy prostranství na sídlišti Děčín III - Staré město. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 1 050 000,- Kč bez DPH. 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek:   do 10.00 hod., dne 14. 07. 2014.  
Nabídky je možné podávat osobně nebo zaslat poštou (v souladu se zadávacími 
podmínkami) na adresu: Statutární město Děčín, podatelna Magistrátu města Děčín, 
budova A1, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV.  

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  



  

Číslo jednací: OR/56244/2014/Jar 
Spisová zn.: 52732/2014-PD Revitalizace Staré město 
4.část Strana 2 z 2 

 

 
Nabídka bude podána v českém jazyce. 
 
Zadavatel dále informuje uchazeče, že se nejedná o zadávací řízení dle Zákona o veřejných 
zakázkách č. 137/2006 Sb. 
 

Kontaktní osoba zadavatele:  
Jitka Jarošová, tel. 412 593 292, e-mail: jitka.jarosova@mmdecin.cz . 
 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky na profilu zadavatele, který je dostupný na 
adrese https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho 
zástupcem) a dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím tohoto nástroje.  
 
Zadávací dokumentace je dostupná prostřednictvím profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000383 . 

 

Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU. 

 

Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
František Pelant  
primátor  
 

otisk úředního razítka 
podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 

mailto:jitka.jarosova@mmdecin.cz
https://zakazky.mmdecin.cz/
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000383

		2014-06-24T08:56:34+0100
	Statutární město Děčín
	Schvaluji tento dokument




